

## Kaupunginjohtajan irtisanoutuminen

Kaupunginhallitus 13.11.2023 § 320  
2643/01.01.01.00/2023

Valmistelu- ja lisätiedot

Henkilöstöjohtaja Anu Kalliosaari, etunimi.sukunimi@porvoo.fi.

Kaupunginjohtaja Jukka-Pekka Ujula on 8.11.2023 irtisanoutunut virastaan Porvoon kaupunginjohtajana. Hänen kanssaan on sovittu palvelussuhteen päättymispäiväksi 10.12.2023.

Kaupungin hallintosäännön mukaan viranhaltijan tai työntekijän irtisanoutumisilmoitus on toimitettava tiedoksi sille viranomaiselle, joka valitsee viranhaltijan tai työntekijän. Valtuuston valitseman viranhaltijan osalta ilmoitus annetaan tiedoksi kaupunginhallitukselle.

Virantäyttöä valmistelemaan perustetaan valmisteluryhmä.

Puheenjohtaja

Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi kaupunginjohtaja Jukka-Pekka Ujulan irtisanoutumisen ja toteaa että kaupunginjohtajan palvelussuhteen on sovittu päättyvän 10.12.2023.

Kaupunginjohtajan virantäyttöä valmistelevaan työryhmään nimetään kaupunginhallituksen puheenjohtaja Jorma Wiitakorpi, kaupunginhallituksen ensimmäinen varapuheenjohtaja Elin Blomqvist-Valtonen, kaupunginhallituksen toinen varapuheenjohtaja Matti Valasti, kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Mikaela Nylander, kaupunginvaltuuston ensimmäinen varapuheenjohtaja Nea Hjelt ja kaupunginvaltuuston toinen varapuheenjohtaja Marianne Korpi. Työryhmän sihteeriksi nimetään henkilöstöjohtaja Anu Kalliosaari.

Asian käsittely kokouksessa

Kaupunginhallituksen puheenjohtajan muutti esitystään kokouksessa siten, että valmisteluryhmään nimetään kaupunginhallituksen puheenjohtaja, kaupunginvaltuuston puheenjohtaja sekä muista hallitusryhmistä yksi heidän nimeämänsä ehdokas. Ryhmä valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja täydentää ryhmää tarvittaessa.

Elin Blomqvist-Valtonen esitti Johan Söderbergin kannattamana, että valmisteluryhmään nimetään kaupunginhallituksen puheenjohtaja, kaupunginvaltuuston puheenjohtaja sekä muista hallitusryhmistä yksi heidän nimeämänsä ehdokas, mutta kaupunginhallitus nimeää ryhmän puheenjohtajan tässä kokouksessa ja ryhmää täydennetään tarvittaessa.

Äänestyksen jälkeen äänin 8 (Nina Uski, Jorma Wiitakorpi, Markku Välimäki, Matti Valasti, Vilhelmiina Eskola, Sami Ryyänen, Kervin Servin, Eeva Puromies) – 5 (Elin Blomqvist-Valtonen, Bodil Lund, Frida Sigfrids, Johan Söderberg, Johnny Holmström) kaupunginhallitus päätti, että valmisteluryhmä valitsee keskuudestaan puheenjohtajan.

## Päätös

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti merkitä tiedoksi kaupunginjohtaja Jukka-Pekka Ujulan irtisanoutumisen ja toteaa että kaupunginjohtajan palvelussuhteen on sovittu päättyvän 10.12.2023.

Kaupunginhallitus nimesi yksimielisesti valmisteluryhmään Jorma Wiitakorven, Mikaela Nylanderin, Marianne Korven, Eeva Puromiehen ja Kevin Servinin. Ryhmä valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja täydentää ryhmää tarvittaessa.